

نگاهی به رقابت‌های انتخابی توکیو۲۰۲۰ در گفت‌وگوی «جوان» با رحمان محمدی‌راد مربی تیم ملی والیبال در المپیک ۲۰۱۶

نه فقط حضور، می‌توانیم به سکوی المپیک برسیم



رحمان محمدی‌راد

موفقیت و سربلندی از این مسابقات بیرون بیاییم. در مرحله نخست باید با چین، چین تایپه و قزاقستان برای راهیابی به نیمه‌نهایی و فینال مسابقه‌هیم.فکرمی‌کنیداصلی‌ترین‌حریف ایران در این رقابت‌هاچه تیمی باشد؟

مااگر بخواهیم مسیر راحت‌تری برای رسیدن به فینال داشته باشیم باید چین را در گروه خودمان بزنیم و به عنوان تیم نخست راهی نیمه‌نهایی شویم تا با تیم دوم گروه بعدی که احتمالاً کره یا استرالیا خواهد بود رو در رو شویم که احتمال سرگروهی استرالیابیشتر است و در صورتی که با کره در نیمه‌نهایی دیدار کنیم، فینال‌مان به برنده بازی استرالیا – چین می‌شود. البته نباید فراموش کنیم بازی نیمه‌نهایی و فینال دیگر جای برای اشتباه کردن نیست.

با توجه به تجربه حضور در المپیک‌از اهمیت این مسابقات و تفاوت فضای این رقابت‌ها با دیگر مسابقات بگویید.

وقتی در دهکده المپیک و در بطن این مسابقات قرار دارید تازه متوجه‌اهمیت و مسطح‌بودن آن می‌شوید. کشورها نگاه ویژه‌ای به این رقابت‌ها دارند و تمام تغییرات خود را به بعداز این مسابقات متوکل می‌کنند.

است. استرالیا تیم متفاوتی نسبت به گذشته شده و در مسابقات قهرمانی آسیا در تهران این مسئله را دیدیم. این تیم پتانسیل و برنامه‌ریزی خوبی دارد. دیگر تیم‌ها هم بدون شک دست روی دست نگذاشتند و برای حضور پر قدرت در این مسابقات تلاش زیادی کردند و کار ساده و راحتی نداریم و اگر به خودمان غره شویم بدون شک به مشکل برمی‌خوریم. اما خوشبختانه از صحبت‌های کادر فنی و بازیکنان مشخص است که هیچ یک از حریفان را دست‌کم ننگرفتا‌ند.

روند آماده‌سازی تیم ملی را برای حضور در مسابقات انتخابی چطور می‌بینید؟

ظاهراً که اوضاع خوب است. کادر فنی و ملی پوشان با آگاهی در مورد بازی‌های انتخابی صحبت می‌کنند و این نشان می‌دهد که آمادگی خوبی دارند. چه از لحاظ ذهنی و چه جسمی. تمرینات هم به‌طور منظم در حال برگزاری است و همین انگیزه و توجه و آگاهی خیلی می‌تواند کمک کند که خدایی نکرده دچار لغزش نشویم، چراکه تیم‌ها خیلی مجهز راهی مسابقات انتخابی می‌شوند تا بتوانند با کسب سهمیه و دست پر این رقابت‌ها را ترک کنند و باید سهمیه حساب شده کار کرد و همه جوانب را استجد تا با توانست در رقابت‌های انتخابی المپیک به عنوان

گفت‌وگو
دنیا حیدری

۵۲ساله، موفق به کسب جواز حضور در رقابت‌های المپیک شدو حالا بعداز گذشت چهار سال، بار دیگر در همین مسیر قرار گرفته است. تیم ملی والیبال ایران که نخستین سهمیه حضور در المپیک را در آسیا گرفت، این بار هم در مسابقات قاره‌ای و در بین تیم‌های آسیایی به دنبال تکرار حضور در المپیک است؛ هدفی که اگر چه دستیابی به آن با وجود تیم‌هایی که تمام توان خود را برای کسب عنوان قهرمانی و قرار گرفتن در بین مسافران توکیو به کار بستند اما به گفته رحمان محمدی‌راد، مربی سابق والیبال ایران که تجربه حضور در المپیک را هم داشته برای والیبال ایران غیر ممکن نیست.

■ ■ ■

تیم ملی والیبال ایران در آستانه حضور در رقابت‌های قاره‌ای است برای دومین حضور در المپیک؛ موفقیتی که تنها با کسب عنوان قهرمانی به دست می‌آید اما در حالی که شرایط این تیم با چهار سال گذشته تفاوت زیادی دارد

تفاوت نسبت به دوره قبیل تنها در نحوه برگزاری مسابقات است. دوره قبل آسیا سهمیه مجزا نداشت و قهرمان این رقابت‌ها و بهترین تیم آسیا بود که می‌توانست به المپیک راه یابد. ممکن بود یک تیم آسیایی در رده چهارم قرار گرفته باشد اما چون بالاتراز دیگر آسیایی‌ها بود می‌توانست مجوز صعود بگیرد. این بار دیگر قرار به بازی با غیر آسیایی‌ها نیست و تیم والیبال ایران هم یک سر و گردن از دیگر آسیایی‌ها بالاتر است. هرچند که به رغم این برتری، سهمیه تنها با تلاش و اراده بازی‌های خوب است که کسب می‌شود.

چهار سال پیش هم ایران در چنین رقابت‌هایی بود که موفق به کسب سهمیه المپیک نشد. فکرمی‌کنید والیبال ایران می‌تواند برای دومین بار حضور در این رویداد مهم را تجربه کند؟

چراکه نه، بدون شک در آسیا ما فراتر از سایر تیم‌ها هستیم. این تنها اعتقاد و باور من نیست. جامعه والیبال اعتقاد دارد که توانایی حضور مجدد در المپیک را داریم ما حتی می‌توانیم برای خودمان این شانس را قائل شویم که در المپیک هم در جایگاه مناسبی قرار بگیریم. البته به شرطی که در یاد قهرمانی نخواهیم و منتقلی به بازی‌های پیش رو نگاه کنیم و بسا برنامه‌ریزی و تلاش پیش برویم. مادر المپیک قبلی بعداز صعود از گروه خود مقابل ایتالیا خیلی خوب کار کردیم و تنها در امتیازهای



حساس نتوانستیم موفق عمل کنیم اما حالا باتجربه‌تر از المپیک ۲۰۱۶ هستیم و می‌توانیم با تکیه بر همین تجربه عملکرد بهتری از خود به نمایش بگذاریم. **یعنی اگر به موقعیتی که در آینا داریم مغرور شویم، در بازی‌های کسب سهمیه به مشکل خواهیم خورد؟**

صدا رد صد. چین برای گرفتن میزبانی این رقابت‌ها تلاش زیادی کرده است و بدون شک می‌خواهد خودی نشان دهد. این تیم مسابقات داخلی خود را لغو کرده تا تمرکز بیشتری به آماده‌سازی ببرد. در استرالیا هم اردوهای خوبی را در لهستان برگزار کرده

مأموریت والیبال ایران در شرق دور برای دومین صعود به المپیک

بهترین تیم آسیایی برای اولین بار پس از ۵۲ساله راهی المپیک شود تا حضور در ریو در تاریخ والیبال ایران ثبت شود. اگر سه سال پیش والیبال یا لوزانو توانست المپیکی شود، حالا این بار تیم ملی کشورمان با کولاکویچ آخرین شانس خود را برای رفتن به المپیک امتحان می‌کند؛ مربی‌ای که در مصاحبه‌های اخیرش تاکید کرده است که والیبال ایران محکوم به صعود به المپیک است و تنها انتظاری که از والیبال‌بست‌ها در چین می‌رود، صعود متواترانه به المپیک است.

المپیک
سعید احمدیان

ایران در کنار چین تایپه، چین، قزاقستان، استرالیا، کره جنوبی و قطر هشت تیم برتر آسیایی هستند که قرار است برای المپیکی شدن یک‌دیگر روبرو شوند. با توجه به گروه‌بندی صورت گرفته، ایران، چین تایپه، چین و قزاقستان در گروه یک و استرالیا، کره جنوبی، هند و قطر در گروه دوم قرار گرفته‌اند. تیم‌های اول و دوم هر گروه راهی مرحله‌نهایی می‌شوند و سپس دو تیم برتر در فینال برای کسب تنها سهمیه المپیک توکیو با هم روبرو می‌شوند. حالا انتظار می‌رود



سهمیه توکیو، لازمه بازگشت به اوج

گردهم‌آیی برترین تیم‌ها و ورزشکاران جهان در بازی‌های المپیک ارزش حضور در این آوردگاه را دوچندان

می‌کند. به همین خاطر است که حساسیت رقابت‌های انتخابی همیشه بالاست. تیم ملی والیبال کشورمان این فرصت را دارد که با قهرمانی در بین تیم‌های آسیایی تنها سهمیه این رقابت‌ها را به دست بیاورد. انتظارات از والیبال‌بست‌های ایران آنقدر بالا رفته‌که دیگر گرفتن سهمیه المپیک کمترین خواسته و انتظار از آنها محسوب می‌شود. درخشش‌های بین‌المللی تیم ملی والیبال در سال‌های گذشته بارها و بارها قدرت‌های جهان را به زانو درآورد و مدعیان این رشته چاره‌ای جز تمجید از توانایی‌های والیبال کشورمان نداشتند. اگرچه این اواخر تعداد موفقیت‌هایمان در والیبال کمتر شد و در برخی رقابت‌ها نتوانستیم انتظارات را برآورده کنیم اما پرچم والیبال‌مان همچنان بالاست و رقیباً منتظر المپیکی شدنمان هستند تا برای بازی‌های توکیو تا زمانی که تنها سهمیه باقی مانده آسیا را به دست نیاوریم خایمان راحت نخواهد شد. در این مسیر نباید فراموش کرد که برای رشد و ترقی والیبال ملی چه تلاش‌هایی شده و حالا زمان آن است که برای دومین بار یکی از تیم‌های حاضر در المپیک باشیم.

در روزهایی که حریفانمان در آسیا برای شرکت در رقابت‌های انتخابی المپیک اهداف بزرگی را در سر دارند تیم ملی والیبالمان بدون داشتن بازی تدارکاتی به چین سفر کرده است. باید قبول کنیم که در یک سال گذشته والیبال ایران روزهای سخت و پر از پلانکلیفی را پشت سر گذاشته و همین پلانکلیفی‌ها نیز برنامه‌های تیم ملی را با مشکل مواجه ساخت. تغییرات مدیریتی و اداره فدراسیون با سرپرست و همچنین پروسه برحاشیه بازگشت داورزنی به صندلی ریاست فدراسیون انرژی زیادی از این رشته گرفت و ثمره آن را در نتایج تیم ملی می‌توان

به وضوح دید. نداشتن استراتژی مشخص، ترسیم نشدن اهداف بی‌برنامگی از جمله نواقص مهم مدیریتی بود که به ضرر تیم ملی تمام شد. تیم کولاکویچ در لیگ ملت‌ها نتوانست در بین چهار تیم برتر دنیا قرار گیرد و به مقام پنجمی بسنده کرد. از آن مهم‌تر جام جهانی ژاپن بود که ایران برخلاف سایر قدرت‌های بزرگ با تمام قوا و نفرا ت اصلی در آن حاضر شد ولی نتیجه آن قرار گرفتن در جایگاه هشتم این رقابت‌ها بود؛ جدا از بحث نتیجه‌گیری با کمی درایت و برنامه‌ریزی، امکان فرصت دادن هرچه بیشتر به بازیکنان جوان هم ممکن بود؛ گویی که بسیاری از تیم‌های مدعی از آن پیروی کردند و از این طبقه هم ملی‌پوشان جوانشان برای رقابت‌های آتی از جمله المپیک ۲۰۲۰ آیدیده شدند و ما هم باتجربه‌هایشان فرصت استراحت یافتند. در حالی که در اوج سردرگمی‌های مدیریتی، هیچ آینده‌نگری و دوراندیشی در تیم ملی به چشم نخورد و حاصل آن چیزی جز ناکامی، مصدومیت بازیکنان و از دست دادن فرصت نبود.

گذشته‌ها گذشته و باید فرصت‌های باقی مانده را اغنیمت شمرد. بدون شک گرفتن سهمیه المپیک و حضور در توکیو می‌تواند نقطه عطف دوباره برای والیبال ایران باشد. باید بپذیریم که در این چند سال از جمع بهترین‌های جهان دور شده‌ایم و بازگشت به جمع مدعیان دنیا انتظاری است که صعود به المپیک می‌تواند آغاز راه رسیدن به این هدف باشد. این بار هم مصدومیت دو سه مهره مهم را از تیم ملی گرفت و کسب بازی و وجود سایر بازیکنان با این تمام قوا به میدان بروند و با کسب سهمیه المپیک دستت پر به ایران بازگردند. در مسابقات پیش رو کوچک‌ترین اشتباهات می‌تواند ناکمی بزرگی را به والیبال ملی تحمیل کند اما در عین حال گرفتن سهمیه یک بار دیگر خون تازه‌ای به رگ‌های این رشته پورطرفدار تزریق خواهد کرد. والیبال و ورزش ایران بی‌صبرانه منتظر اوج‌گیری این رشته در عرصه بین‌المللی هستند. کادرفنی برای موفقیت در رقابت‌های انتخابی می‌بایست بهترین تاکتیک را اتخاذ کند. کولاکویچ ارزش المپیکی شدن را بهتر از هر کسی می‌داند و باید این حس و انگیزه را به شاگردانش نیز منتقل کند. بدون گرفتن سهمیه نمی‌توان منتظر خیز دوباره والیبال بود. به همین خاطر از هم اکنون باید برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای بازی‌های ۲۰۲۰ داشته باشیم و پس از آن هم باید فکری به حال پوست‌اندازی اساسی والیبال کرد. اگر می‌خواهیم همچنان یکی از تیم‌های مطرح دنیا باقی بمانیم و مدعیان جهانی به ما به چشم یک رقیب بنگردن باید هرچه زودتر تغییراتی اساسی در تیم‌های ملی ایجاد و نیروهای جوان را به تیم تزریق کنیم.

آگهی تغییرات دانشگاه غیر دولتی غیر انتفاعی خپام مشهد موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۳۷۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۵۶۹۷۱

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۱ و نامه شماره ۶۲۲۷۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۵ دانشگاه موسسه مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. سال مالی موسسه به اول شهریور ماه هر سال لغایت ۳۱ مرداد سال بعد تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۲-۱۱۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی آساک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۹۶۹۳۷

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات شرکت از قبیل چک، سفته، وورات، قرار داده‌ها و عقوداسلامی و نامه های عادی و اداری با امضاء امین صنعتی کلویی (عضو هیات مدیره ومدیرعامل)همراه با مهر شرکت برای بقیه مدت تصدی هیات مدیره معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فوجان (۷۲-۱۱۵)

آگهی تغییرات موسسه خیریه مجبان الحجه (عج) موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۲۱۱۳۷

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۸ و نامه شماره ۳۸۵۲/۲/۶۳۷۷ مورخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ قراردادهای شهرستان مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای سید مرتضی شیرین زاده با کدملی ۰۹۴۲۱۵۹۴۴ بعنوان عضو اصلی و نائب رئیس هیئت مدیره – آقای محسن نعمتی بزدی با کدملی ۰۹۲۸۷۵۱۹۲۱ بعنوان عضو اصلی و خزانه دار – آقای علی غلامی فیضی آباد با کدملی ۰۹۳۱۹۳۴۴ بعنوان منشی هیئت مدیره – آقای سید جلیل راهنمای شربعت با کدملی ۰۹۲۳۱۲۸۸۶ بعنوان عضو اصلی هیئت مدیره - آقای محمد جواد مرتضائی با کدملی ۰۳۵۹۱۸۲۵۷۶ بعنوان عضو اصلی هیئت مدیره - آقای سید حسین علم خواه با کدملی ۰۹۲۹۳۵۰۲۶ بعنوان عضو اصلی هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات و با امضای مدیر عامل و خزانه دار ودرغیاب خزانه دار رئیس یا نائب رئیس هیئت مدیره وهمهر موسسه خیریه مجبان الحجه (عج) معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۲-۱۱۳)

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند مالکیت موتورسیکلت جت رو CDL تپپ CC125 مدل ۱۳۸۸ رنگ مشکی به شماره پلاک ۷۸۷۱۲ – ۶۱۸ NCW125 A و شماره موتور 65181 NC WH و شماره تنه 8849987 متعلق به آقای اصغر نیک دستی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاهدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۸۰۲۲۲۰۱۰۰۰۱۴۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم شهربانو پروا فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از بیرجند در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۸۴۲- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان کوچکه منتهیبه از همت آباد کوجه دوم پشت مسجد خردیاری از مالک رسمی آقای محمد ابراهیم خسروی مرعز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خود ها شد.

م الف: ۸۱۹ حسینعلی ملایی – رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ نوبت دوم یکشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۲۹